
P
R

ET
O

/P
A

R
D

O

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 T

O
 

P
R

ET
O

/P
A

R
D

O

P
C

D

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 T

O
 

P
C

D

IN
D

ÍG
EN

A

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 T

O
 

IN
D

IG
EN

A

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE EDUCAÇÃO FÍSICA LUISA KRAKHECKE AMARO 87,00 1 14/08/1995 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE EDUCAÇÃO FÍSICA JULIANA APARECIDA DA SILVA 79,00 2 12/05/1992 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE EDUCAÇÃO FÍSICA GABRIELA NORILLER 77,00 3 28/06/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE EDUCAÇÃO FÍSICA IRINA RAMOS DA SILVA 57,00 4 23/08/1996 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE EDUCAÇÃO FÍSICA ANTONIO CARLOS MORRO NAGEL - - 19/06/1993 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM JONATAN MACHADO DRUZIAN 82,00 1 23/04/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM ISABEL MACEDO ZAVORNE 80,00 2 14/11/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM MARIANA DUARTE NEVES 80,00 2 30/12/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM VITORIA CAROLINA DA SILVEIRA 77,00 4 16/02/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM AGHATA POSSATTO 76,00 5 18/06/1995 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM ESTER JULLIANE ALVES FERREIRA 76,00 5 11/12/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM MARIÁH DE MIRANDA VILANOVA 75,00 7 15/01/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM RAFAELLA HÜBLER DA SILVA 75,00 7 09/03/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM ANDREZA GOULART HILLESHEIN 74,00 9 08/02/2003 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM CASTIUSA EDINÉIA MOREIRA NUNES 74,00 9 29/09/1985 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM FERNANDA BEATRIZ DE FREITAS RIBEIRO 73,00 11 23/02/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM LUIZA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA 73,00 11 22/11/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM MARIA EDUARDA VICENZI 73,00 11 18/01/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM BEATRIZ DE MELO DUARTE 72,00 14 26/06/2003 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM LÍVIA DUARTE DA SILVA 72,00 14 09/03/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM STÉFANY LUCAS DE SOUZA 72,00 14 18/06/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM EMANUELLY HONORIO TRAMONTIN 71,00 17 28/07/1995 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM INGRID NUNES DA SILVA 69,00 18 15/05/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM JOSUÉ JONILDO FLORIANO 69,00 18 17/10/1992 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM LAURA GIACOMINI GARCEZ 69,00 18 23/03/2003 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM NAZARÉ DE ALMEIDA SOARES 69,00 18 10/07/1996 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM ISABELA FERREIRA GONÇALVES 68,00 22 04/02/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM LAISA KALINY PEREIRA DA SILVA 67,00 23 17/03/1992 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM LUANA NUNES BROERING 66,00 24 11/10/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM MIKHAEL MACHADO BONFANTE 65,00 25 23/04/1994 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM CAMILA PEREIRA DE SOUZA 64,00 26 27/10/1987 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM GABRIELA THIESEN DOS PASSOS 63,00 27 11/09/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM KARINA DE SOUZA CARVALHO 63,00 27 13/12/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM PAMELA BECKENKAMP RUIZ 63,00 27 02/05/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM THAÍS BORGES DA SILVA 62,00 30 16/05/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM ANA CAROLINA SILVA DE SOUZA 61,00 31 27/07/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM DENISE DOS SANTOS GOMES 59,00 32 28/12/1996 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM GABRIELLE FLOR KRETZER 57,00 33 17/03/2002 CLASSIFICADO

                                     ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                     SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 

                                     SUPERINTENDÊNCIA DE ATENÇÃO À SAÚDE 

                                     ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE SANTA CATARINA

NOTA 1ª ETAPA E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - EDITAL RMULTI 16/2025/SES
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SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM LUIZA GOULART 56,00 34 30/04/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM EDUARDO LENOIR DA SILVA MACHADO 55,00 35 25/07/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM MONICKE BEATRIZ FREITAS DA SILVA 55,00 35 04/07/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM PAULO SERGIO FERNANDES 54,00 37 30/01/1977 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM CARLOS ROBERTO BATISTA PETRY 53,00 38 21/12/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM CASSIÉLE HENDGES BRAVOSI 53,00 38 01/06/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM LUCIANE DA ROSA 53,00 38 30/08/1986 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM VITORIA DE SOUZA FERNANDES 52,00 41 08/01/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM FERNANDA VILAIN MACHADO 51,00 42 20/04/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM JAMILE MONTEIRO DO ROZARIO ANAISSI 49,00 - 27/02/2002 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM THAYANE MARTINEZ HORBE 48,00 - 01/09/1995 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM LARISSA MAFRA GONÇALVES CORREA COUTINHO 47,00 - 15/10/2000 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM TAIANY SILVA DE SOUZA 47,00 - 08/06/1995 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM MAYTE CLAUDIA DALPONTE 46,00 - 02/02/2000 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM JAMILLE EINLOFT 41,00 - 24/12/2000 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM ANASTÁCIA AISSATU QUEITA MENDES 39,00 - 01/11/1993 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM ARLÉM DA SILVA E SILVA 36,00 - 23/08/1994 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM BIANCA ZANLUCA - - 17/12/2002 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM FRANCINE SCHMITZ - - 05/06/2001 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM RODRIGO ADAM PACHECO - - 04/04/1996 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO CARLA CALDAS DA SILVA 85,00 1 01/03/1985 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO TAYANE AGUIRRE DA ROCHA 80,00 2 24/12/2003 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO SABRINA RODRIGUES FILIPPINI 76,00 3 25/05/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO VALESCA MARIA DE FARIAS 74,00 4 27/04/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO JÚLIA DA SILVA RAVANELLO 73,00 5 08/12/1994 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO MARIANA BELO DE OLIVEIRA 71,00 6 16/03/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO BRISA ROCHA RORIZ 68,00 7 08/09/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO ÉRICA AGUIAR DA ROSA 68,00 7 15/03/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO JULIA ANGHIEVISCH BORGES 68,00 7 28/02/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO GABRIEL TONIN FERRARI 67,00 10 02/10/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO JOÃO PEDRO LIPPOLIS BARCELLOS FERREIRA 67,00 10 18/12/1995 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO SOFIA EGGERT GOLBERT 66,00 12 24/12/1994 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO LUDMILLA ROSA HALEINGE 62,00 13 14/07/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO LAIANE GABRIELI PETRY 59,00 14 29/05/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO DAIANE BORGES PEREIRA SANTORO 56,00 15 19/02/1988 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO EDUARDA LARISSA SCOPEL 51,00 16 04/04/1995 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO BEATRIZ VITORINO MADEIRA - - 29/04/1999 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO LEONARDO DA SILVA SILVEIRA - - 21/02/1996 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA RAFAELA HERRMANN FERNANDES 93,00 1 18/11/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA DANIEL DALL`IGNA ECKER 90,00 2 06/06/1985 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA ADRIANI DE SOUZA RODRIGUES 89,00 3 02/02/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA LUANA DOCENA REIS 89,00 3 10/06/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA GUSTAVO POLLONI 87,00 5 23/01/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA MANUELA GONÇALVES DE PÁDUA PORTERO 87,00 5 28/01/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA SABRINA LEITE CONCEIÇÃO 87,00 5 20/03/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA BRUNA MAINGUÉ PIRES 86,00 8 15/10/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA SOFIA GODINHO ELLER 86,00 8 26/01/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA ANA LUIZA PITZ 85,00 10 17/07/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA JOELIA SILVA DE MESQUITA 83,00 11 19/01/1993 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA MARIA LUIZA DE ALBUQUERQUE 83,00 11 29/06/1994 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA ISADORA BALBINOTTI DE LOURENÇO 82,00 13 28/08/2003 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA JACKELINE CRISTINA  APPELT 82,00 13 06/03/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA JÚLIA DE FREITAS MARTINS 81,00 15 10/03/1997 CLASSIFICADO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE SANTA CATARINA - SES/SC

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE

EDITAL RMULTI Nº 16/2025/SES



SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA LUIZA CAROLINA PEDROZO BRANDALISE 81,00 15 28/11/2003 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA MARINA FANTIN 81,00 15 10/08/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA MAYCON PICOLI 81,00 15 20/07/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA VITÓRIA SILVEIRA CORREIA 81,00 15 07/07/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA CAROLINA ANTUNES DE JESUS 80,00 20 06/01/1994 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA PATRICIA NUNES MARINHEIRO 79,00 21 01/01/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA ADONAI PACHECO TEIXEIRA 78,00 22 19/12/1985 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA KAMYLA SAGAZ MENDES 78,00 22 02/06/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA MARIANA DE SOUZA BARCELOS 78,00 22 23/07/1984 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA EMILY KÁSSYA MACHADO SILVEIRA 77,00 25 11/01/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA LIDIANE MUSSELIN 77,00 25 31/07/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA GEORGE AUGUSTO SCHMITZ 76,00 27 23/09/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA MARIA ANTONIA DOS SANTOS GAZZANA 76,00 27 15/05/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA THAIS DE LIMA KLIMKOVSKI 76,00 27 19/09/1981 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA MARIA EDUARDA GUARISE KATCIPIS 74,00 30 01/10/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA MARIANA DA COSTA CASTRO 74,00 30 23/04/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA PAOLA CIUCCI 73,00 32 24/08/1976 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA ELZA DE SOUZA 72,00 33 26/09/1994 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA JULIANA DA CUNHA DOS SANTOS 71,00 34 23/11/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA POLYANA SPINOLA DE ALMEIDA FREITAS 71,00 34 10/02/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA SARA CALIXTO 70,00 36 18/07/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA ALANA IZADORA PEPPE 68,00 37 17/09/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA ISADORA FLORENTINO DE OLIVEIRA 68,00 37 24/03/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA MARIA EDUARDA PILGER DE OLIVEIRA 61,00 39 27/08/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA VIVIANE DA SILVA TEIXEIRA 56,00 40 16/11/1992 CLASSIFICADO
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CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO ENFERMAGEM GUILHERME RIBEIRO ALFA 76,00 1 26/03/1999 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO ENFERMAGEM GABRIELA MULLER DA SILVA 69,00 2 01/11/1999 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO ENFERMAGEM FERNANDA KOERICH 63,00 3 06/09/1995 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO ENFERMAGEM NATALI GIRLENE FONSECA DE CARVALHO 55,00 4 16/07/1997 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO ENFERMAGEM MARCO ANTÔNIO ARAÚJO DOS ANJOS 42,00 - 26/10/2000 NÃO CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA KAUAN WOLFF VELHO 79,00 1 16/07/2003 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA FRANCIELI CAROLINE DE RAMOS 74,00 2 11/02/1994 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA MARINA CONTE BASEI 74,00 2 06/09/2001 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA GEÓRGIA SCHAPPO IMHOF 72,00 4 12/02/2001 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA RAÍSA FERREIRA DE ABREU 71,00 5 17/05/1995 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA LUIZA OLIVEIRA BORIN 68,00 6 08/10/1998 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA IGOR GONÇALVES DE SOUZA 63,00 7 10/02/2002 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA JOICE BEATRIZ ALENCAR OLIVEIRA 62,00 8 06/05/1999 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA KIANI MARTINS DOS SANTOS 58,00 9 25/08/1991 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA HENRIQUE DE JESUS SELES VIEIRA 55,00 10 01/10/2001 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FONOAUDIOLOGIA MARIA FERNANDA DA SILVA VAZ 44,00 - 12/10/2001 NÃO CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO NUTRIÇÃO BEATRIZ RESUN GOMES DA SILVA 77,00 1 17/04/2004 CLASSIFICADO

HOSPITAL GOVERNADOR CELSO RAMOS - HGCR
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CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO NUTRIÇÃO GIULIA BACIM DE ARAUJO E SILVA 65,00 2 21/12/1992 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO NUTRIÇÃO DOUGLAS DOS SANTOS PICETTI 61,00 3 25/01/1998 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO NUTRIÇÃO CAROLINA LARANGEIRA ALBRECHT - - 24/04/1996 NÃO CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LUIZ FILLIPI FLECK 90,00 1 17/02/2000 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA PEDRO SENNA WITT 89,00 2 13/10/1999 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA CAMILLA KAMMER PEREIRA 88,00 3 27/12/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA ÉMERSON CARDOSO CORRÊA 88,00 3 03/10/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA GUSTAVO FELIPE GIUFRIDA DOS SANTOS 88,00 3 15/09/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA MARCO ANTONIO DE BEM DE SOUZA 88,00 3 05/02/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA ANA BEATRIZ ACOSTA MATOS RIOS 87,00 7 24/02/1999 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA DAIANA MORAES BALINHA 87,00 7 01/08/1998 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA KAREN RIBEIRO FRANCESCHETTI 87,00 7 11/06/1999 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA NATAN LOURENÇO CUNHA 87,00 7 11/03/2002 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA FLÁVIA VIEIRA GENTA 86,00 11 06/02/2002 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA MAYRIS KAREN SILVEIRA MALHEIROS 85,00 12 07/12/1998 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA MURILLO SOUZA CÂNDIDO 85,00 12 20/02/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA KAREN TAMIRES VIAU 84,00 14 04/11/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA MARIA EDUARDA NORMANDO DE OLIVEIRA 84,00 14 10/12/2002 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA GABRIELY FRANZOI 83,00 16 19/06/1999 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA JUAN CESAR TRAJANO TENÓRIO 83,00 16 17/01/1998 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA IGOR PEREIRA BILÉSIMO 82,00 18 07/04/2000 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA MATHEUS DEBASTIANI 82,00 18 25/05/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA RODRIGO REGES DOS SANTOS SILVA 82,00 18 21/05/2000 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA AUGUSTO BALDANÇA SILVEIRA 81,00 21 19/04/2002 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LUANA SOL POSTO HUNGRIA 81,00 21 02/08/1999 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LUIZA KNIRIEM STODUTO DE MENDONÇA 81,00 21 31/05/1999 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA GABRIEL DORIGONI GAMBATTO 80,00 24 18/10/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LUIZ FELIPE COSTA DE MOURA 80,00 24 05/04/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA IAN VICTOR DA SILVA 79,00 26 03/09/1998 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA BEATRIZ MARTINS GAIARI 78,00 27 08/03/2003 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA CAMILLY MARIA LEOPOLDINO COUTINHO 78,00 27 03/07/2002 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA DAYANE AMORIM DE CARVALHO 78,00 27 23/03/1999 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA GABRIEL ZAFINO BEZERRA 78,00 27 02/01/2003 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA GABRIELE JANISKI BATISTA 78,00 27 23/09/1994 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA THAIS FLORES DE OLIVEIRA 78,00 27 28/10/2000 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA CAROLINE RICHARTZ MENDONÇA 77,00 33 28/11/1998 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA GABRIEL HOHER UGLIONE 77,00 33 25/09/2002 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA KAYALA ONAWALE CORREIA ALVES 77,00 33 12/04/1995 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LUIS EDUARDO ANTES FERLA 77,00 33 16/08/2002 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA CÁSSIA REIS DA SILVA 76,00 37 02/06/2002 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA JÚLIA PORT DECKMANN 76,00 37 22/07/1994 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA GABRIEL CRIVELLARO CARDOSO 75,00 39 30/08/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA JULIA WOLFART HINDI 75,00 39 30/01/1998 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA RENAN DEMBINSKI 75,00 39 15/08/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA ROBERTA MORGANA MODESTO GARCIA 73,00 42 06/12/1996 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA ISABELA LIMA DE SENA SILVA 71,00 43 26/08/1999 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA TIAGO TEIXEIRA MELO 70,00 44 12/01/1985 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA MAURÍCIO DOS SANTOS PAULON 69,00 45 19/11/1999 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA JIANE GILLIET 68,00 46 16/05/1992 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LIVIA ULIANO IUNG 68,00 46 19/01/2004 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LUANNA CLAUDIANE SIMAO 68,00 46 28/10/1997 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA GEICE ROBALLO DE AVILA 67,00 49 23/10/1992 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LARA GOULART CLARA 66,00 50 23/10/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA THAYNARA ANTUNES DE OLIVEIRA 66,00 50 22/09/2000 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA PEDRO NARDSON AVELINO DE OLIVEIRA 61,00 52 30/08/2000 CLASSIFICADO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE SANTA CATARINA - SES/SC

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE

EDITAL RMULTI Nº 16/2025/SES



CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA KAIO KENNUIR GOMES PALMEIRA - - 03/10/2000 NÃO CLASSIFICADO
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URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM GUILHERME RIBEIRO ALFA 76,00 1 26/03/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM MANOELA FERREIRA ÁVILA 69,00 2 09/04/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM UELBERT BORGES ROSA COLERAUS 68,00 3 25/07/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM CAIO VICTOR CHAGAS DAS VIRGENS 65,00 4 10/08/1997 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM ESTÉFFANY DAVILA PIRES 60,00 5 06/11/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM ROBERTA SOUSA DA SILVA 58,00 6 28/09/1996 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM NATALI GIRLENE FONSECA DE CARVALHO 55,00 7 16/07/1997 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM GABRIELA GONÇALVES COLADO 48,00 - 18/05/1999 NÃO CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM LISIANE MACEDO DAS CHAGAS 38,00 - 20/03/1997 NÃO CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM VANESSA CLARA DA CONCEIÇÃO SILVA 34,00 - 04/10/1996 NÃO CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FARMÁCIA ALINE DOS SANTOS DE LIMA 89,00 1 18/08/1992 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FARMÁCIA GABRIELI MONTIBELLER HOEPERS 80,00 2 15/01/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FARMÁCIA ANNA CAROLINA MARZZANI LOMBELLO 79,00 3 12/09/1998 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA LAURA ZIMMERMANN DE ALMEIDA 78,00 1 23/08/2002 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA TAINÁ URBANO SANTOS 73,00 2 15/03/2002 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA ANDREZA EVALDT DE LIMA 71,00 3 05/11/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA FERNANDA PENSKY 71,00 3 02/07/1982 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA ISABELLA DOS SANTOS SILVA 68,00 5 17/09/2002 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA KAMYLA MAES SCHMITT PEREIRA 68,00 5 12/05/2003 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA LETÍCIA LAÍS SALVADOR 67,00 7 02/04/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA LEONARDO SAFANELLI MUHLMANN 66,00 8 21/07/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA NATALIA ABELINO MAIA 65,00 9 19/02/2003 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA ERIKA RAFAELLI BAADE DE BORBA 64,00 10 12/08/1991 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA LAURA ROCHA LOICHATE 63,00 11 05/08/2003 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA MAELLY LEANDRO DOS SANTOS 63,00 11 15/11/1996 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA CARINA CRISTINA DE MIRANDA 62,00 13 03/04/1995 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA ISADORA TULIANO TOMIO 62,00 13 21/02/2003 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA FERNANDA IBHNER GIANLUPPI - - 04/07/2003 NÃO CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO MATEUS BEZERRA SCHMITT 75,00 1 21/10/2002 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO ANA CLARA CUSTÓDIO VIEIRA 72,00 2 16/09/2002 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO JULIANA MIRANDA 72,00 2 20/03/1995 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO MARIA LUIZA CAETANO FUGANTI 66,00 4 15/08/2003 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO JÉSSICA RAUSIS 62,00 5 06/10/2002 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO LETICIA LOOSE 61,00 6 14/06/1987 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO BIANCA RAFAELA FIX 56,00 7 13/11/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO FLAVIA MENEZES DE OLIVEIRA 44,00 - 06/02/1992 NÃO CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO ANDREIA RITA VITÓRIA - - 21/10/1992 NÃO CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO CAROLINA LARANGEIRA ALBRECHT - - 24/04/1996 NÃO CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA MILENA MARIA BARROSO PEREIRA 85,00 1 29/07/1994 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA ANA BEATRIZ WANDERLEY DE OLIVEIRA GUIMARÃES 84,00 2 21/09/1993 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA EMANUELLE CRISTINE DO VALE 84,00 2 17/11/1998 CLASSIFICADO

HOSPITAL REGIONAL HANS DIETER SCHMIDT - HRHDS
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URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA MARIA LUIZA DE ALBUQUERQUE 83,00 4 29/06/1994 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA IOHANE PABST 79,00 5 03/12/1998 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA CORINA DE CARVALHO CELLARIUS 78,00 6 28/11/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA EMILY KÁSSYA MACHADO SILVEIRA 77,00 7 11/01/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA THIAGO JOSÉ MARTINELLI SCHROEDER 77,00 7 17/04/2003 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA RODRIGO CARVALHO GOUVEIA LIZANO 58,00 9 22/05/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA CAMILA BERNARDES 49,00 - 24/06/1989 NÃO CLASSIFICADO
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URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM JONATAN MACHADO DRUZIAN 82,00 1 23/04/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM GUILHERME RIBEIRO ALFA 76,00 2 26/03/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM MARIA EDUARDA DA SILVA VAZ 75,00 3 12/10/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM FERNANDA BEATRIZ DE FREITAS RIBEIRO 73,00 4 23/02/2002 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM KAIANE NEVES 73,00 4 13/04/2002 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM MANOELA FERREIRA ÁVILA 69,00 6 09/04/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM ISADORA CAROLINA MOURA BAPTISTA 62,00 7 19/03/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM SARAH MILLENE SILVA GRAMKOW DA CUNHA 56,00 8 25/05/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM NATALI GIRLENE FONSECA DE CARVALHO 55,00 9 16/07/1997 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM SCHEILA GISELE ZIMMER 54,00 10 27/01/1990 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM ANA BEATRIZ DE SOUZA 53,00 11 17/07/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM LUCIANE DA ROSA 53,00 11 30/08/1986 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM ARAMATA BODJAM 51,00 13 27/11/1994 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM FERNANDA VILAIN MACHADO 51,00 13 20/04/2002 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM MAYTE CLAUDIA DALPONTE 46,00 - 02/02/2000 NÃO CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM TAIANY SILVA DE SOUZA 47,00 - 08/06/1995 NÃO CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FARMÁCIA GIOVANA JOVER CAMPOS 86,00 1 26/04/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA THAISE LUIZ 81,00 1 06/11/1993 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA LAVÍNIA LIPINSKI SANTOS 78,00 2 28/05/2002 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA JÚLIA CRISTINA BARCELOS DE SOUZA 75,00 3 19/05/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA FRANCIELI CAROLINE DE RAMOS 74,00 4 11/02/1994 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA MARINA CONTE BASEI 74,00 4 06/09/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA TAINÁ URBANO SANTOS 73,00 6 15/03/2002 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA GIOVANA DECUSSATTI DE OLIVEIRA 72,00 7 19/09/1991 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA ISABELLA DOS SANTOS SILVA 68,00 8 17/09/2002 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA KAMYLA MAES SCHMITT PEREIRA 68,00 8 12/05/2003 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA TALIANA DE OLIVEIRA BORGES 68,00 8 10/11/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA BRENDA LAMB DE SAIBRO 67,00 11 22/04/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA ANA JÚLIA BARBOSA VIVIAN 64,00 12 19/01/2003 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA KIANI MARTINS DOS SANTOS 58,00 13 25/08/1991 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA JOAO PEDRO PALMA NOYA 55,00 14 13/02/2003 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO RODRIGO DE JESUS AZEVEDO 79,00 1 14/08/1991 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO CAROLINA LARANGEIRA ALBRECHT - - 24/04/1996 NÃO CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA CAMILLA KAMMER PEREIRA 88,00 1 27/12/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA GUSTAVO FELIPE GIUFRIDA DOS SANTOS 88,00 1 15/09/2001 SIM 1

HOSPITAL REGIONAL HOMERO DE MIRANDA GOMES - HRHMG
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CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA MARCO ANTONIO DE BEM DE SOUZA 88,00 1 05/02/2001

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA ANA BEATRIZ ACOSTA MATOS RIOS 87,00 4 24/02/1999

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA DAIANA MORAES BALINHA 87,00 4 01/08/1998

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA NATAN LOURENÇO CUNHA 87,00 4 11/03/2002

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA MURILLO SOUZA CÂNDIDO 85,00 7 20/02/2001

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA KAREN TAMIRES VIAU 84,00 8 04/11/2001

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA GABRIELY FRANZOI 83,00 9 19/06/1999

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA IGOR PEREIRA BILÉSIMO 82,00 10 07/04/2000

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA RODRIGO REGES DOS SANTOS SILVA 82,00 10 21/05/2000 SIM 2

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA AUGUSTO BALDANÇA SILVEIRA 81,00 12 19/04/2002

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA NATHÁLIA GAVIOLI BELATO 81,00 12 26/10/2001

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LUIZ FELIPE COSTA DE MOURA 80,00 14 05/04/2001

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA IAN VICTOR DA SILVA 79,00 15 03/09/1998

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA CAMILLY MARIA LEOPOLDINO COUTINHO 78,00 16 03/07/2002

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA DAYANE AMORIM DE CARVALHO 78,00 16 23/03/1999

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA THAIS FLORES DE OLIVEIRA 78,00 16 28/10/2000

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA CAROLINE RICHARTZ MENDONÇA 77,00 19 28/11/1998 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA KAYALA ONAWALE CORREIA ALVES 77,00 19 12/04/1995 SIM 3 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LUIS EDUARDO ANTES FERLA 77,00 19 16/08/2002 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA CÁSSIA REIS DA SILVA 76,00 22 02/06/2002 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA JÚLIA PORT DECKMANN 76,00 22 22/07/1994 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LUANA CERUTTI DAMBROS 76,00 22 26/01/1999 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA GABRIEL CRIVELLARO CARDOSO 75,00 25 30/08/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA JULIA WOLFART HINDI 75,00 25 30/01/1998 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA ROBERTA MORGANA MODESTO GARCIA 73,00 27 06/12/1996 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA BRUNA DE CARVALHO NAICIN 70,00 28 29/04/1997 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA TIAGO TEIXEIRA MELO 70,00 28 12/01/1985 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LOREDANA TATIM CAMPANHA 69,00 30 24/11/1998 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA MAURÍCIO DOS SANTOS PAULON 69,00 30 19/11/1999 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA JIANE GILLIET 68,00 32 16/05/1992 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LIVIA ULIANO IUNG 68,00 32 19/01/2004 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LUANNA CLAUDIANE SIMAO 68,00 32 28/10/1997 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA GEICE ROBALLO DE AVILA 67,00 35 23/10/1992 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LARA GOULART CLARA 66,00 36 23/10/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA THAYNARA ANTUNES DE OLIVEIRA 66,00 36 22/09/2000 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA ALICE BARROSO GOMES 62,00 38 06/05/1999 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA PEDRO NARDSON AVELINO DE OLIVEIRA 61,00 39 30/08/2000 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LUIZA LACERDA DAMBROS 57,00 40 18/10/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA KAIO KENNUIR GOMES PALMEIRA - - 03/10/2000 NÃO CLASSIFICADO
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SAÚDE CARDIOVASCULAR ENFERMAGEM VANESSA DA COSTA UCHÔA 78,00 1 23/12/1985 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR ENFERMAGEM GUILHERME RIBEIRO ALFA 76,00 2 26/03/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR ENFERMAGEM STÉPHANI SENA ORTIZ 74,00 3 05/01/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR ENFERMAGEM FERNANDA BEATRIZ DE FREITAS RIBEIRO 73,00 4 23/02/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR ENFERMAGEM GABRIELA MULLER DA SILVA 69,00 5 01/11/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR ENFERMAGEM FERNANDA KOERICH 63,00 6 06/09/1995 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR ENFERMAGEM NATALY KELCZESKI DE QUADROS 60,00 7 04/03/1999 CLASSIFICADO

INSTITUTO DE CARDIOLOGIA DE SANTA CATARINA - ICSC
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SAÚDE CARDIOVASCULAR ENFERMAGEM LUIZA GOULART 56,00 8 30/04/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR ENFERMAGEM SARAH MILLENE SILVA GRAMKOW DA CUNHA 56,00 8 25/05/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR ENFERMAGEM NATALI GIRLENE FONSECA DE CARVALHO 55,00 10 16/07/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR ENFERMAGEM ANA BEATRIZ DE SOUZA 53,00 11 17/07/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR ENFERMAGEM LUCIANE DA ROSA 53,00 11 30/08/1986 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR ENFERMAGEM FERNANDA VILAIN MACHADO 51,00 13 20/04/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR ENFERMAGEM TAIANY SILVA DE SOUZA 47,00 - 08/06/1995 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR ENFERMAGEM ANA CAROLINA THOMES VIEIRA 44,00 - 26/03/2001 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR ENFERMAGEM JULIA HOHMANN 38,00 - 12/11/2002 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR FARMÁCIA BRUNO MEDEIROS COELHO 78,00 1 06/11/1994 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR FISIOTERAPIA LAURA ZIMMERMANN DE ALMEIDA 78,00 1 23/08/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR FISIOTERAPIA LAVÍNIA LIPINSKI SANTOS 78,00 1 28/05/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR FISIOTERAPIA JÚLIA CRISTINA BARCELOS DE SOUZA 75,00 3 19/05/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR FISIOTERAPIA FRANCIELI CAROLINE DE RAMOS 74,00 4 11/02/1994 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR FISIOTERAPIA AMANDA ALMEIDA SCHAEFFER 70,00 5 15/01/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR FISIOTERAPIA BRENDA LAMB DE SAIBRO 67,00 6 22/04/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR FISIOTERAPIA JOICE BEATRIZ ALENCAR OLIVEIRA 62,00 7 06/05/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR NUTRIÇÃO TAYANE AGUIRRE DA ROCHA 80,00 1 24/12/2003 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR NUTRIÇÃO BEATRIZ RESUN GOMES DA SILVA 77,00 2 17/04/2004 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR NUTRIÇÃO YAGO FORTE DE SOUZA 76,00 3 12/10/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR NUTRIÇÃO MARIANA BELO DE OLIVEIRA 71,00 4 16/03/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR NUTRIÇÃO GIULIA BACIM DE ARAUJO E SILVA 65,00 5 21/12/1992 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR NUTRIÇÃO MARIA BEATRIZ SANTOS NASCIMENTO 63,00 6 07/11/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR NUTRIÇÃO LUDMILLA ROSA HALEINGE 62,00 7 14/07/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR NUTRIÇÃO DOUGLAS DOS SANTOS PICETTI 61,00 8 25/01/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR NUTRIÇÃO EDUARDA GOMES NOLLI 56,00 9 02/10/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE CARDIOVASCULAR NUTRIÇÃO LORENA DUTRA DA SILVA 38,00 - 30/01/2002 NÃO CLASSIFICADO
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ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM GIULIA SAN MARTINS PAPAIANI 83,00 1 19/02/1997 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM LÍVIA COLARES DOS SANTOS 83,00 1 17/12/2002 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM MARIA CLARA JUNKES AQUINO 83,00 1 17/01/2003 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM KÉSIA MAYHÉLLI DA SILVA BARBOSA 78,00 4 07/06/2000 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM AGHATA POSSATTO 76,00 5 18/06/1995 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM ESTER JULLIANE ALVES FERREIRA 76,00 5 11/12/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM NAILY LIMA D OLIVEIRA RIBEIRO 75,00 7 02/04/1991 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM GABRIELA CRISTINA SILVA SANTOS 74,00 8 10/05/2004 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM ÁGATHA NIELING 72,00 9 27/07/1998 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM DÁLIA PASSOS SOUSA 72,00 9 18/06/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM CAMILA RIVABEM SCHMIDT 70,00 11 01/04/1997 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM MILENE SCHELBAUER 70,00 11 01/04/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM TAUANE DOS SANTOS FIRMINIO 70,00 11 18/06/2002 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM ANA JULIA SANCHES 69,00 14 29/08/2000 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM ALINE BACHTOLD 68,00 15 14/06/2002 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM GABRIEL ANDREI FERMIANO 67,00 16 05/12/1998 CLASSIFICADO

MATERNIDADE DARCY VARGAS - MDV
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ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM ISABELA FERREIRA BELLATO 67,00 16 01/10/2000 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM CAIO VICTOR CHAGAS DAS VIRGENS 65,00 18 10/08/1997 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM DÉBORA MARIA DE OLIVEIRA MARTINS 65,00 18 04/07/1983 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM CAROLINA BITENCOURT MARTINS 64,00 20 14/09/1998 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM NICOLE EDUARDA PEREIRA MONTEIRO 62,00 21 07/07/1998 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM RAFAELA DALRI DE MIRA 62,00 21 27/07/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM LETICIA OLIVEIRA DOS SANTOS 60,00 23 09/04/1989 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM DEIVID DANTAS SECUNDINO 59,00 24 10/08/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM LULIANE BEZERRA DA SILVA 58,00 25 13/03/1994 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM RENATA KELLE SILVA PRAZERES 58,00 25 23/07/2000 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM RUTHY LEMOS GOMES 57,00 27 14/07/1984 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM MARIA EDUARDA SILVA MARTINI 56,00 28 26/10/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM AMANDA DE MENDONÇA DA SILVA 54,00 29 01/08/2000 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM GLEICI BLAZIUS 54,00 29 23/01/2002 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM JÉSSICA DE SOUZA 54,00 29 11/02/1991 SIM 1 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM PRISCILA JAQUELINE MITTANG 52,00 32 02/10/1996 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM ERIKA DA SILVA PAULO TEODORO 50,00 33 07/04/1993 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM JAMILE MONTEIRO DO ROZARIO ANAISSI 49,00 - 27/02/2002 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM JÉSSICA CRISTINA DA CRUZ 45,00 - 07/08/2001 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM ELLEN PATRIZIA LOPES MAXIMIANO BORGES 43,00 - 23/02/2001 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM NATHALIA ROPELATO 35,00 - 23/09/1999 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM AMANDA BELOQUI CORDEIRO DE BARROS - - 18/11/2002 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM NICOLE EMILY VOGUES - - 02/10/2002 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM YASMIN MONICH - - 02/12/2002 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA FARMÁCIA ANNA CAROLINA MARZZANI LOMBELLO 79,00 1 12/09/1998 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA FARMÁCIA JANINE AGOSTINHO 75,00 2 22/03/2002 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA FARMÁCIA HELEM CAMPOS 69,00 3 10/04/2002 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA FARMÁCIA CARLA ROBERTA ARAUJO FONSECA 63,00 4 15/11/2000 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA EMANUELLE CRISTINE DO VALE 84,00 1 17/11/1998 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA MARIANA DA ROSA GENSKE 78,00 2 09/04/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA THAÍS HELENA DUMKE CANI 78,00 2 05/02/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA THIAGO JOSÉ MARTINELLI SCHROEDER 77,00 4 17/04/2003 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA YHAZMÍN FEUSER FLORES 71,00 5 30/03/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA PAULA MOENSTER 67,00 6 26/01/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA NATALY RAMOS ZANELLA 60,00 7 04/01/2000 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA MAIARA COSTA - - 28/06/1998 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA SERVIÇO SOCIAL ANA PAULA DE SOUZA 69,00 1 07/10/1982 CLASSIFICADO
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ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM GUSTAVO HUMBERTO PORAZZI 80,00 1 18/08/2003 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM MARIA ANTÔNIA DOS SANTOS FONTOURA 73,00 2 11/07/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM LÍVIA DUARTE DA SILVA 72,00 3 09/03/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM GABRIELA MULLER DA SILVA 69,00 4 01/11/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM VICTORIA DOS SANTOS MOESCH 68,00 5 15/01/1997 SIM 1 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM GABRIELA THIESEN DOS PASSOS 63,00 6 11/09/2001 CLASSIFICADO

CENTRO DE PESQUISAS ONCOLÓGICAS - CEPON
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ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM JULIA SANCHES 63,00 6 02/10/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM RAQUEL MONALISA DE MORAIS ARAUJO 61,00 8 14/12/1990 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM VICTOR AUGUSTO TAGLIARI CORDEIRO 61,00 8 25/09/1998 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM JOANE RODRIGUES PAZ 58,00 10 15/04/1986 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM PEDRO HENRIQUE PONTES MARTINS 57,00 11 03/08/2002 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM SANDRIELE DOS ANJOS DA SILVA 57,00 11 01/09/2002 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM BRUNA EDUARDA FASSBINDER HOFFMEISTER 56,00 13 04/02/2003 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM SARAH MILLENE SILVA GRAMKOW DA CUNHA 56,00 13 25/05/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM SCHEILA GISELE ZIMMER 54,00 15 27/01/1990 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM MISHEILA AGUIAR DE FREITAS 52,00 16 01/08/1986 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM CAROLINE LINHARES DE JESUS 51,00 17 04/11/2000 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM CAMILA FERREIRA SANTOS 49,00 - 28/05/2002 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM ROSEANE PALHANO 48,00 - 14/12/1988 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM GEANE GARCIA MENDES 46,00 - 18/03/1998 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM LEONILDA JANTARA 46,00 - 06/08/1991 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM JULIA HOHMANN 38,00 - 12/11/2002 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA ENFERMAGEM DÉBORA BOEIRA DE SOUZA - - 31/03/1994 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA FARMÁCIA LETÍCIA CAROLINA BONATTO DE MENDONÇA 91,00 1 10/12/1991 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA FARMÁCIA CAMILA SILVA LIRA 80,00 2 27/01/1991 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA FARMÁCIA PAOLA ANDRÉIA SANTOS 80,00 2 25/02/1997 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA FARMÁCIA MARIA JULIA PECINATO 79,00 4 23/12/2000 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA FARMÁCIA BARBARA ROMUALDO PORTO 78,00 5 18/02/1993 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA FARMÁCIA RAQUEL ARL 75,00 6 02/09/1995 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA FARMÁCIA FRANCIELLY VENTURA DUTRA 61,00 7 22/04/1983 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA FARMÁCIA LUANA PAIVA DA SILVA - - 12/05/2003 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA FISIOTERAPIA AMANDA RIBEIRO 79,00 1 01/04/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA FISIOTERAPIA LAVÍNIA LIPINSKI SANTOS 78,00 2 28/05/2002 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA FISIOTERAPIA FRANCIELI CAROLINE DE RAMOS 74,00 3 11/02/1994 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA FISIOTERAPIA LAURA ZABOT COUTO 71,00 4 13/04/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA FISIOTERAPIA NÍCOLAS FERNANDO FIOREZE CATTANI 71,00 4 12/01/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA FISIOTERAPIA VITOR MOREIRA GONÇALVES DA SILVA 64,00 6 24/04/1997 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA FISIOTERAPIA JOICE BEATRIZ ALENCAR OLIVEIRA 62,00 7 06/05/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA FISIOTERAPIA MARIANA VIEIRA SOARES 62,00 7 22/02/1998 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA FISIOTERAPIA LETÍCIA FRAGA VOGES 60,00 9 23/09/2003 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA FISIOTERAPIA HENRIQUE DE JESUS SELES VIEIRA 55,00 10 01/10/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA NUTRIÇÃO BEATRIZ RESUN GOMES DA SILVA 77,00 1 17/04/2004 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA NUTRIÇÃO GRASIELLI DA SILVA CASTILHOS 73,00 2 31/07/1995 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA NUTRIÇÃO PATRÍCIA BIRSNEK 73,00 2 28/01/1990 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA NUTRIÇÃO ANA CLARA CUSTÓDIO VIEIRA 72,00 4 16/09/2002 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA NUTRIÇÃO MARIANA BELO DE OLIVEIRA 71,00 5 16/03/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA NUTRIÇÃO GABRIELA VEDOIA 68,00 6 28/10/1997 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA NUTRIÇÃO GABRIEL TONIN FERRARI 67,00 7 02/10/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA NUTRIÇÃO RAQUEL ELIANA DA SILVA FAVERO 66,00 8 07/08/1982 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA NUTRIÇÃO LIZIANE MORAES ANDRADE 63,00 9 11/09/1993 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA NUTRIÇÃO BEATRIZ FELTRIN GARCIA 62,00 10 04/04/2000 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA NUTRIÇÃO DOUGLAS DOS SANTOS PICETTI 61,00 11 25/01/1998 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA NUTRIÇÃO GABRIELA DEMÉTRIO DOS SANTOS 57,00 12 11/01/2002 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA NUTRIÇÃO MURILLO ROSA LEAL 54,00 13 16/09/2001 SIM 1 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA NUTRIÇÃO JULIA POMPLONA DE SOUZA 52,00 14 13/01/2002 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA NUTRIÇÃO GABRIELLE LIMA DE JESUS 51,00 15 12/04/1993 SIM 2 CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA NUTRIÇÃO LORENA DUTRA DA SILVA 38,00 - 30/01/2002 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO EM ONCOLOGIA NUTRIÇÃO THIAGO AUGUSTO BISCOUTO 47,00 - 25/01/1983 NÃO CLASSIFICADO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE SANTA CATARINA - SES/SC
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ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO - UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ENFERMAGEM JONATAN MACHADO DRUZIAN 82,00 1 23/04/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO - UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ENFERMAGEM BIANCA RIBEIRO DE TOLEDO 72,00 2 09/11/2002 CLASSIFICADO

ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO - UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ENFERMAGEM BRUNO SEMA OLIVEIRA 56,00 3 30/05/1997 CLASSIFICADO

ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO - UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ENFERMAGEM JENNIFER NATHÁLIA RIBEIRO CAVALLI 46,00 - 02/07/2001 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO - UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ENFERMAGEM PAULA BIANCA DE OLIVEIRA - - 12/02/1996 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO - UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA FARMÁCIA SANDRA BAIA BRILHANTE 82,00 1 25/10/1985 CLASSIFICADO

ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO - UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA FARMÁCIA DEBORA DE LIMA BEDIN 65,00 2 30/07/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO - UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA FISIOTERAPIA FRANCIELI CAROLINE DE RAMOS 74,00 1 11/02/1994 CLASSIFICADO

ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO - UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA FISIOTERAPIA MILENA GIOVANA MELO DA ROSA 73,00 2 05/05/2000 CLASSIFICADO

ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO - UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA FISIOTERAPIA TAINÁ URBANO SANTOS 73,00 2 15/03/2002 CLASSIFICADO

ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO - UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA FISIOTERAPIA GEÓRGIA SCHAPPO IMHOF 72,00 4 12/02/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO - UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA FISIOTERAPIA GRAZIELE RODRIGUES MEDEIROS 68,00 5 20/12/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO - UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ODONTOLOGIA JÚLIA PORT DECKMANN 76,00 1 22/07/1994 CLASSIFICADO

ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO - UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ODONTOLOGIA GABRIEL CRIVELLARO CARDOSO 75,00 2 30/08/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO - UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ODONTOLOGIA KEILA TAINARA RAMOS TARUHN 74,00 3 07/04/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO - UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ODONTOLOGIA LETÍCIA RIBEIRO 57,00 4 11/04/1998 CLASSIFICADO

ATENÇÃO AO PACIENTE CRÍTICO - UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ODONTOLOGIA ELISEANE VALENTE PITZ 56,00 5 02/02/1997 CLASSIFICADO
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ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ENFERMAGEM VICTÓRIA DE BARROS GUASCO 84,00 1 19/07/1997 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ENFERMAGEM EMANUELLA LIMA SILVEIRA 76,00 2 01/02/2000 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ENFERMAGEM MATEUS SACKMANN SILVA 67,00 3 06/02/2002 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ENFERMAGEM BRENA MARIA RIBEIRO NURNBERG 66,00 4 16/08/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ENFERMAGEM CAROLINA BITENCOURT MARTINS 64,00 5 14/09/1998 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ENFERMAGEM OTÁVIO GONÇALVES FIGUEIREDO 64,00 5 23/07/1998 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ENFERMAGEM ANNA FLÁVIA DOS SANTOS RAMOS 60,00 7 08/07/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ENFERMAGEM DENISE DOS SANTOS GOMES 59,00 8 28/12/1996 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ENFERMAGEM AMANDA LETICIA DA VEIGA 57,00 9 25/03/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ENFERMAGEM EDUARDO LENOIR DA SILVA MACHADO 55,00 10 25/07/1997 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ENFERMAGEM INGRID NUNES BARROS 54,00 11 24/04/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ENFERMAGEM DANIEL JOAO DA SILVEIRA 47,00 - 17/09/1987 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ENFERMAGEM JAMILLE EINLOFT 41,00 - 24/12/2000 NÃO CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE FONOAUDIOLOGIA MARIA FERNANDA DA SILVA VAZ 44,00 - 12/10/2001 NÃO CLASSIFICADO
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HOSPITAL INFANTIL JOANA DE GUSMÃO - HIJG
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HOSPITAL E MATERNIDADE TEREZA RAMOS - HMTR
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ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE NUTRIÇÃO TAYANE AGUIRRE DA ROCHA 80,00 1 24/12/2003 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE NUTRIÇÃO MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA GIL 77,00 2 14/12/2002 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE NUTRIÇÃO VALESCA MARIA DE FARIAS 74,00 3 27/04/1998 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE NUTRIÇÃO DULCE MONTSERRAT ZUCHINI DE LEÓN 73,00 4 27/12/1995 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE NUTRIÇÃO MARIANA BELO DE OLIVEIRA 71,00 5 16/03/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE NUTRIÇÃO ROSIANA VARGAS DALLA LANA 71,00 5 22/11/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE NUTRIÇÃO VITÓRIA DE RESENDE SALLES 69,00 7 16/01/1998 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE NUTRIÇÃO MARIA BEATRIZ SANTOS NASCIMENTO 63,00 8 07/11/1997 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE NUTRIÇÃO BRUNO HONÓRIO COELHO 60,00 9 12/03/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE NUTRIÇÃO MURILLO ROSA LEAL 54,00 10 16/09/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ODONTOLOGIA KAREN RIBEIRO FRANCESCHETTI 87,00 1 11/06/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ODONTOLOGIA MARIANA MACHADO VIEIRA 83,00 2 27/01/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ODONTOLOGIA CAMILA DELLA ROCCA 76,00 3 12/04/1995 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ODONTOLOGIA SÉRGIO ESTACIO GONÇALVES 63,00 4 14/03/2000 CLASSIFICADO
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SAÚDE MENTAL EDUCAÇÃO FÍSICA LÉO FERNANDES PEREIRA 92,00 1 21/12/1983 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL EDUCAÇÃO FÍSICA ABNER BARBOSA DE SOUZA 91,00 2 01/08/1996 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL EDUCAÇÃO FÍSICA ANA LUÍSA KUEHN DE SOUZA 82,00 3 27/01/1988 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL EDUCAÇÃO FÍSICA LUCAS DA SILVA 66,00 4 01/10/1994 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL ENFERMAGEM MARIA ANTÔNIA DOS SANTOS FONTOURA 73,00 1 11/07/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL ENFERMAGEM ÉDINA ROBERTA MEIRA 63,00 2 29/04/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL ENFERMAGEM FRANCIELI BONATO 61,00 3 20/07/1983 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL ENFERMAGEM ANA LUIZA MAESTRI LIMA 54,00 4 11/09/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL ENFERMAGEM RAFAELLY SILVA DA ROSA 46,00 - 19/03/1993 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL ENFERMAGEM ROSEANE PALHANO 48,00 - 14/12/1988 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL ENFERMAGEM TAIANY SILVA DE SOUZA 47,00 - 08/06/1995 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL ENFERMAGEM TALITA DIAS FLORES 47,00 - 03/07/2001 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL FISIOTERAPIA ESTEFANY BORGES DE SOUSA 65,00 1 30/12/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL FISIOTERAPIA CLEITON JOSÉ BRYK 63,00 2 05/06/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA EDUARDA LAGUNAS 89,00 1 08/07/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA MANUELA GONÇALVES DE PÁDUA PORTERO 87,00 2 28/01/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA MARIA LUIZA DE ALBUQUERQUE 83,00 3 29/06/1994 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA JÚLIA DE FREITAS MARTINS 81,00 4 10/03/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA LUIZA CAROLINA PEDROZO BRANDALISE 81,00 4 28/11/2003 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA CAROLINA ANTUNES DE JESUS 80,00 6 06/01/1994 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA KAMYLA SAGAZ MENDES 78,00 7 02/06/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA EMILY KÁSSYA MACHADO SILVEIRA 77,00 8 11/01/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA ISADORA MENDES RECH 76,00 9 15/08/2003 CLASSIFICADO
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INSTITUTO DE PSIQUIATRIA DE SANTA CATARINA - IPQ
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SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA NATÁLIA MOREIRA KASPER 73,00 10 25/09/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA PAOLA CIUCCI 73,00 10 24/08/1976 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA SOFIA DANIELA GIACOBBO SCHONFFELDT 73,00 10 20/04/1995 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA POLYANA SPINOLA DE ALMEIDA FREITAS 71,00 13 10/02/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA MARTA MARIA OZEIKA RIBEIRO 70,00 14 05/11/1980 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA ISABELA CASSEL LIVINALLI 69,00 15 27/06/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA SABRINA STUMM 68,00 16 09/09/2003 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA TAYNA DE LIMA ALVES 63,00 17 25/12/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA LUÍS FERNANDO ANDRADE 61,00 18 20/10/1974 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA MARIA EDUARDA PILGER DE OLIVEIRA 61,00 18 27/08/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA NATALY RAMOS ZANELLA 60,00 20 04/01/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL SERVIÇO SOCIAL JULIA COELHO 77,00 1 10/10/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL SERVIÇO SOCIAL LETICIA RITA DE CAMPOS 71,00 2 23/04/2002 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL SERVIÇO SOCIAL RAVÍ CALSEVERINI DE TOLEDO 68,00 3 07/03/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL SERVIÇO SOCIAL JESSICA RHAISSA SCHMITT GOMES 67,00 4 31/05/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL SERVIÇO SOCIAL JULIA TEIXEIRA SILVA 65,00 5 20/01/2003 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL SERVIÇO SOCIAL THATIANA TEIXEIRA SOARES 63,00 6 20/05/1993 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL SERVIÇO SOCIAL HELENA CAROLINE FRANÇA 62,00 7 10/01/2003 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL SERVIÇO SOCIAL BARBARA VIGANO SILVA 53,00 8 09/10/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL SERVIÇO SOCIAL SHAYUANE GIESA PEDRON SALVADOR 51,00 9 18/11/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE MENTAL SERVIÇO SOCIAL MARIA HOSANA DE JESUS SILVA - - 30/05/1980 NÃO CLASSIFICADO
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